Lungporlin. In Maret Buhhan, Munemuscb,Culsa-

muel, Elon, cum ferris ecclesiarumsuarurn et om-
nilais pertinentiis suis. In Laodonia Listune, Eg-
.glesmanekin,Keldeletb, Ralhthen, Lessuade, We-

dale, Clerkiniun, Thiningan cum appendiciis suis,
Brocchesmuthe.Possessionesautem et redditus qui
sunt in Can et Gunevet ad mensam episcopi depu-
tali, sicul eos in praesenti jusle ac canonice possi-
des, libi et successoribustuis auctoritate aposiolica
nibilominus confirmamus. Insuper eliam praesenti
pagina tibi duximus indulgendumut ptjssessioneset
bona ecclesiaelibi commissse,si qua illicilealienata

siintveldistracta, tibi liceatlegitimerevocare. Liceat

quoque libi in ecclesia Sancti Andrese,cum priore
vjcaverii, eum sine coiitradictione qualibet insii-

luere, sieut liactenus prsedecessorestui el lu ipse
fecistis, et ipsius excessus, si quando excesseril,
digne corrigere. Decernimus ergo ut nulli omnino
lioniinumIiceat prsefatamecclesiam temere perlur-
bare aut ejus possessionesauferre, vel ablalas reti-

nere, minuere, seu quibuslibet vexationibus fati-

gare, sed omnia illibata et integra conserveiiiur
eoruin pro quorum gubernatione ac sustentatione
concessa sunl usibtis omnimodis profutura : salva
sedis apostolicse auctoritate. Si qua igitur in fulu-
rum ecclesiasticasaicularisvepersona, hanc nostros
constitutionis paginam sciens, contra eam lemere
venire tentaveril, secundo tertiove commonitanisi

proesumplionemsuam digna satisfactionecorrexerit,

poteslalis honorisque sui dignilale careal, reamque
se divinojudicio existere de perpelrata iniquitale
cognoscat, et a sacratissimo corpore ac sanguine
Dei et Dpmini Redemptorjs noslri Jesu Christi

A aliena fir.t, alque in extremo examine djsirfctis
ultioni subjaceat. Cunclisaulem eidem ecclesisesuu

jura servantibussit pax Domininostri Jesu Christi;
quatenus et hic fructum bouoeaclionis percipianl,
et apud districtum Judicem prsemia selernsepacis
inveniant. Amen.

DatumRoniae,apud SancttimPetrum, per manum
Joannis SanctaeMariaein Cosmidindiaconicardina-
Iis S. R. E. cancellarii, xn Kal. Januarii, indictione

xi, Incarnationis Dominicoaanno 1206, pontificalus
vero dominiInnocenlii PP* III, anno decimo.

CLXXYI.
HIILIPPOREGIFRANCOUUMILLUSTRI.

De causa divorlii.

(Apud S. Petrum.)
* Ab eo credimus processisse in cujus manu cor

regis exislit, et quocunqne voluerit vertit illud,

quod, sicut per dilectum filium Joannem abbatem

SanctseGenovefoe,virum providum et lideiem, ac

eliam per litleras tuas nobis intimare curasti, ad